
Pravidla soutěže 
„S BIKEPLAN.CZ na HSF System Bike Čeladná“

Článek I. Základní ustanovení 

1. Pořadatelem a organizátorem soutěže „S BIKEPLAN.CZ na HSF System Bike Čeladná“ (dále jen
„Soutěž“) je společnost PFP s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha (dále jen
„PFP“ nebo „Pořadatel“).
2. Účastí v Soutěži souhlasí účastník se zněním pravidel této Soutěže, dále jen „Pravidla“.

Článek II. Území a doba trvání 
1. Soutěž bude probíhat na území České republiky.
2. Soutěž probíhá od 12. srpna 2024 do 18. srpna 2024

Článek III. Podmínky účasti v soutěži 
1. Účastníkem soutěže může být fyzická osoba s trvalým bydlištěm na území České republiky, která je
starší 15 let a která v době trvání soutěže odpoví na soutěžní otázky a napíše je do komentáře pod příspěvkem 
BikePlan.cz na sociálních sítích Instagram a Facebook. Právnické osoby jsou ze soutěže vyloučeny. 

Článek V. Výhra 

1. Mechanika slosování: Vítěz bude vybrán automatickými prostředky, seznam účastníků se správnými 
odpověďmi bude nahrán do excelu a vítěz bude vybrán funkcí “randbetween”. Na základě tohoto 
mechanismu bude vybráno celkem pět výherců. Výherce bude informován prostřednictvím zprávy na účet 
jeho sociální sítě, ze které odpovídal na otázky.
2. Výhra: Výhrou se rozumí startovné na závod HSF System Bike Čeladná konaný 24. srpna 2024 v obci 
Čeladná. Jedná se o startovné zdarma na jakoukoukoliv vybranou trasu závodu.
3. Doručení výhry: Výhra bude doručena elektronickou formou na email výherce.
4. Organizátor uhradí srážkovou daň, kterou je zatížena výhra v souladu s příslušnými právními předpisy.

Článek VI. Ochrana osobních údajů 

Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje účastníků dle těchto pravidel soutěže, a to za 
účelem plnění smluvního vztahu mezi pořadatelem a Účastníkem, který vznikne účastí Účastníka v 

soutěži. V daném případě jde o zpracování osobních údajů, které nevyžaduje souhlas, jehož právním 
základem je čl. 6, odst. 1, písm. b) GDPR. Pořadatel bude osobní údaje Účastníků zpracovávat v rozsahu 
nezbytném pro realizaci soutěže, nejdéle po dobu 10let od posledního dne doby hry. Při splnění podmínek a 

předpokladů stanovených GDPR náležejí Účastníkům, jakožto subjektům údajů v souladu se 
zpracováním jejich osobních údajů následující práva: (i) právo na bezplatnou informaci o tom, jaké jeho 

osobní údaje Pořadatel zpracovává; (ii) právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních údajů; (iii) 
právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; (iv) právo na omezení zpracování osobních údajů; (v) 
právo na přenositelnost osobních údajů. Účastníci hry jsou oprávněni se obrátit se stížností na dozorový 
úřad, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). Výše uvedená práva mohou Účastníci 
uplatnit u Pořadatele na výše uvedených kontaktních údajích, příp. se mohou obrátit na pověřence pro 

ochranu osobních údajů, a to prostřednictvím e–mailové adresy: dpo.pfp@weinholdlegal.com. 

Závěrečná ustanovení 
Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže každého účastníka, který získal nebo se snaží získat 
výhru podvodným jednáním, jednáním v rozporu s dobrými mravy nebo jednáním, které by mohlo 
poškodit dobré jméno organizátora. Organizátor si dále vyhrazuje právo změnit dobu trvání soutěže, 
soutěž odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla, a to po celou dobu 
jejího trvání. 




